
Id: DUICL-QOHQS-WEGUD-NMMBI-TELHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/100/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami, poz.645 i poz.318, 2014r. poz.379, poz. 1072) ) w związku z art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938 i poz.1646, z 2014r. 
poz.379 , poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 , poz.1877 oraz z 2015r. poz. 238 i poz. 532 ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie Powiatowi Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Dzierżoniów w roku 2016 w kwocie 180.000,-zł. na dofinansowanie części zadania pn.„ Budowa chodnika wraz 
z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2904 D w miejscowosci Mościsko”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i rozliczenia środków określone zostaną w porozumieniu 
pomiędzy Gminą Dzierżoniów, a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: DUICL-QOHQS-WEGUD-NMMBI-TELHF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zadanie będące przedmiotem niniejszego porozumienia zostanie przeprowadzone na zasadzie partnerstwa 
pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim, a Gminą Dzierżoniów. Niniejsza uchwała pozwoli na podjęcie 
współpracy w zakresie realizacji zadania pn. „ Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej 
nr 2904 D w miejscowosci Mościsko”. Wkład Gminy Dzierżoniów wyniesie do 180.000,- zł. 


